Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.690-156 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

DECRETO NÚMERO 8060 DE 05 DEZEMBRO DE 2022

Altera a composição da Comissão de que trata o

art. 1º do Decreto nº 7776/2021.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de

São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas Lei,

DECRETA:

Art. 1º FICA alterada a composição da Comissão de que trata o art. 1º do Decreto nº 7776/2021,

que “Regulamenta a Extinção da Companhia Municipal de Turismo - COMTUR conforme autorizado pela Lei n° 4446/2021

e dá outras providências”; excluindo e incluindo novo representante, a saber:

EXCLUE-SE:

Membro: Adriano Dias Campos – RG 15.116.765-5 SSP/SP.

INCLUI-SE:

Membro: Lucas Gustavo Ferreira Castanho – RG 40.794.381-X SSP/SP

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                     PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 05 de dezembro de 2022.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO
(FLAVIA PASCOAL)
Prefeita Municipal

    THAILA APARECIDA DINIZ BRITO DOMINGOS

Secretária Municipal de Turismo

Publicado no Diário Oficial da Municipalidade e no mural do Paço Municipal, registrado e arquivado
nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.
SETUR/srpb